
Přípustná

hmotnost
Verze

Objem 

nákladového 

prostoru
6-míst / 9-míst

Max.

užitečné

zatížení

Motor Kód verze
Ceníková cena 

v Kč bez DPH

Ceníková cena 

v Kč s DPH

Akční cena 

v Kč bez DPH

Akční cena 

v Kč s DPH

.1 .1

$N$54

8 1.6 CDTI 95 k MT6 Start/Stop 0VF06IZL1iAA 563 400 681 714 476 000 575 960

9 1.6 CDTI 120 k MT6 Start/Stop 0VF06IXL1iAA 576 900 698 049 487 480 589 850

8 1.6 CDTI 95 k MT6 Start/Stop 0VF06IZL1iAB 568 400 687 764 480 290 581 151

9 1.6 CDTI 120 k MT6 Start/Stop 0VF06IXL1iAB 591 900 716 199 500 155 605 187

L2H1 9 1 097 kg 1.6 CDTI 120 k MT6 Start/Stop 0VF06IXL1iAE 613 000 741 730 517 985 626 762
1.500

$N$54 20%

2 700 L1H1 9 953 kg 1.6 CDTI 120 k MT6 Start/Stop 0VD06IXL1iAA 635 000 768 350 536 575 649 256

L1H1 9 1053 kg 1.6 CDTI 120 k MT6 Start/Stop 0VD06IXL1iAB 650 000 786 500 549 250 664 593

L2H1 6 1 097 kg 1.6 CDTI 120 k MT6 Start/Stop 0VD06IXL1iAE 671 100 812 031 567 080 686 166

Informace jsou aktuální k 1.1.2019

Uvedené ceny jsou doporučené ceníkové ceny platné pro MY19. Podrobné informace o aktuální nabídce a slevách vám poskytne autorizovaný prodejce užitkových vozů Opel.

Vyhrazujeme si právo změny cen a specifikací vozidel bez předcházejícího upozornění. Doplňkové prvky výbavy mohou snížit užitečné zatížení. 

Recyklace: Informace o sběrných místech a recyklaci vozidel na konci jejich životního cyklu naleznete na www.opel.cz.

Všechny ceny platí od 1.1.2019. Základní cena "již za" a akční cena akčního modelu je cena bez DPH včetně akční slevy.

Na vozy Opel se vztahuje dvouletá zákonná záruka a dále tříletá smluvní záruka Opel Flex Care (dle záručních podmínek).

L1H1 1 053 kg

www.opel-uzitkove.cz

Vivaro Combi

Base

COMBI+

2 900

2 700 L1H1 958 kg

2 900

OPEL Vivaro Combi již za 476 000 Kč

Váš užitkový vůz Opel = Vaše výhoda
* Opel FlexCare - Záruka BASIC 5 let anebo 150 000 km (2 roky komplet + 3 roky motor, rozvodovka, převodovka)

- Opel Assistance - úplná asistenční služba v jakékoliv situaci

* Fair Servis - garance zvýhodněných cen servisních prohlídek

* Zvýhodněné podmínky pro firemní zákazníky již od prvního vozu

* Aktuální nabídka skladových vozů opel-uzitkove.cz/skladove-vozy

* Akční model L2H1 9míst 1,8m3 s klimatizací již za 536 570 Kč



OPEL užitkové vozy 

OPEL FLEXCARE - VÁŠ KLID NA CESTÁCH
Prodloužená záruka a silniční asistence

Prodloužená záruka

Asistenční služba

FAIR SERVIS

1,21

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

3 820 Kč 4 622 Kč 4 710 Kč 5 699 Kč 4 950 Kč 5 990 Kč 6 680 Kč 8 083 Kč 4 870 Kč 5 893 Kč

Servisní službou FAIR SERVIS a prodlouženou zárukou zvyšujete hodnotu Vašeho vozu.

V případě prodeje vozu přechází nevyčerpaná část servisních prohlídek i lhůta prodloužené záruky na nového majitele. 

Ceny Fairservis jsou nezávazné a doporučené značkou Opel. Přesné podmínky servisních balíčků vám sdělí Váš prodejce užitkových vozů Opel.

Informace jsou aktuální k 1.1.2019

 * přesné podmínky záručního krytí a asistenční služby vám sdělí nejbližší prodejce užitkových vozů Opel 

Opel Vám nabízí zvýhodněné ceny pravidelných servisních prohlídek za předem stanovených podmínek. 

Servisní službou  FAIR SERVIS získáváte:

PÉČE, KTERÁ SE NEODMÍTÁ
Postaráme se o Vás vždy a všude. Záleží nám na vaší spokojenosti a jistotě, proto Vám nabízíme programy a služby, které při Vašich aktivitách určitě 

oceníte. Dokonalá znalost užitkových vozů a zohlednění všech Vašich požadavků a potřeb nám umožňuje připravit pro Vás to nejlepší řešení péče o Váš 

užitkový vůz či celý vozový park. Navíc s našimi službami ušetříte a minimalizujete riziko zvyšování provozních nákladů.

Profitujte z prodloužené záruky. Opel Vám nabízí optimální jistotu a díky prodloužené záruce pro nové vozy Opel 

budete jezdit i po uplynutí dvouleté výrobní záruky spolehlivě chráněni. Na užitkové vozy Opel se vztahuje základní 5-

ti letá záruka FlexCare Basic. Dvouletá výrobní zákonná záruka a dále tříletá smluvní záruka Opel FlexCare. 3 letá 

záruka se vztahuje na nejdůležitější části Vašeho vozu. Prodloužená záruka Basic kryje konstrukční skupiny dílů: 

motoru, převodovky, rozvodovky.

S vaším novým vozem získáváte kromě prodloužené záruky i výhody úplné asistenční služby Opel Assistance. V jakékoliv situaci 

se můžete spolehnout, že zůstanete mobilní a dostanete se do cíle vaší cesty.  

24 hodin denně téměř ve všech evropských zemích Vám asistenční služba Opel nabízí následující služby*: 

•   Služby dispečinku

•   Odtah vozidla při poruše nebo  oprava přímo na místě

•   Pronájem náhradního vozidla 

•   Ubytování v hotelu po dobu opravy 

•   mnohem více 

Snižte provozní náklady Vašeho vozu na minimum!

Diesel 1.6 CDTi

Ceny servisních prohlídek 1. prohlídka 2. prohlídka 3. prohlídka 4. prohlídka

40 000 km 80 000 km 120 000 km 160 000 km

Garanci konečné ceny na předepsané servisní prohlídky bez ohledu na vývoj cen dílů a oleje v průběhu trvání smlouvy. 

Úsporu nákladů díky  zvýhodněným cenám prvních 5 prohlídek.

Konkurenční výhodu, protože servisní prohlídky u nás neplatíte nikdy dopředu.

Exkluzivní služby jako prioritní objednání, diagnostika bez objednání, oprava skel a laku, umytí vozu a mnohem více. 

200 000 km

5. prohlídka



BASE
Bezpečnost Interiér

Airbag řidiče a spolujezdce Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka

ESP s asistentem rozjezdu do kopce HSA a brzdový asistent EBA Elektricky ovládaná přední okna

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly EBD Výškově nastavitelné sedadlo řidiče s bederní výstuhou a loketní opěrkou

Denní svícení Výškově a podélně nastavitelný volant

Exteriér Dvojmístná lavice na místě spolujezdce

Posuvné boční dveře na straně spolujezdce, prosklené Trojmístná lavice ve 2. a 3. řadě, vyjímatelná, ve 3. řadě sklopná

Pevné okno na straně řidiče ve druhé řadě ISOFIX na vnějších sedadlech

Boční prosklení karoserie Plastová podlaha

Prosklené zadní křídlové dveře (otvíratelné pod úhlem 180
o
) Čalounění bočních stěn do poloviční výšky a stropu

Prosklené zadní dohora vyklápatelné dveře (jen pro L1H1 95k 8 míst) Potahová látka černá s modrou výplní a modrým odstínem palubní desky

Filtr pro palivo nižší kvality Rádio R16 BT se 4 reproduktory, Bluetooth, USB, ovládání na volantu

Kola + Pneumatiky Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč s 2 tlačítky)

Ocelové ráfky 16 x 6.0 s pneumatikami 215/65 R16 Palubní počítač

Celoplošné kryty kol 10 paprskové Kuřácká sada (zapalovač a popelník) a 12V zásuvka

Sada na opravu pneumatik Flex Fix systém (nastavitelné kotvící body v nákladovém prostoru)

Indikátor tlaku v pneumatikách

COMBI+ (navíc k výbavě BASE)

Exteriér Interiér - Komfort

Přední nárazník v barvě karoserie Manuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny s vytápěním

Zadní nárazník v barvě karoserie (bok) Kryt zavazadlového prostoru, polohovatelný ve 2 úrovních

Posuvné boční dveře s posuvným oknem na straně spolujezdce Dvojmístná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod sedadlem

Posuvné okno na straně řidiče ve druhé řadě Trojmístní lavice v 2. a 3.řadě, vyjímatelná, ve 3.řadě sklopná s loketními opěrkami (jen pro L1H1)

Solar Protect - ochrana před přehřívaním kabiny, zatmavená okna  2. a 3. řady sedadel Trojmístní lavice v 2.řadě, vyjímatelná s loketními opěrkami (jen pro L2H1)

Čalounění a obklad interiéru v plné výšce

Kožený volant

Tempomat

Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky) 

Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí  (na straně řidiče)

Zvýhodněné sady
Cena v Kč  bez DPH Cena v Kč  s DPH Cena v Kč  bez DPH Cena v Kč  s DPH

.1

XAEG Sada Viditelnost

T3U Přední mlhové světlomety

T7E LED denní svícení

5BT Automatické ovládání světlometů a dešťový senzor

XAEB Sada Klima Plus

2L0 Rádio CD18 BT, CD a MP3, Bluetooth, USB, ovládání na volantu

C60 Manuální klimatizace

K34 Tempomat

(nelze se Sadou Design XADR)

XAEA Sada Komfort Plus

C60 Manuální klimatizace

T3U Přední mlhové světlomety

5BT Automatické ovládání světlometů a dešťový senzor

K34 Tempomat

(nelze se Sadou Design XADR)

LPCD Sada Premium

UD7 Parkovací asistent (senzory vzadu)

T3U Přední mlhové světlomety

T7E LED denní svícení

UV8 Držák mobilních telefonů, univerzální (pro Smartphone)

(nelze se Sadou Design XADR, Viditelnost XAEG, Elegance XADS, Business Ed.2 LPX1 a Komfort Plus XAEA)

OEC Sada Navi & Parking

2oP Navigační systém Navi 50 IntelliLink s ev.mapami, 7" dotykový displej,  Bluetooth, USB, ovládání na volantu

UDS Zadní parkovací asistent s parkovací kamerou

AXG Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí (na straně řidiče)

AUE Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky) 

K34 Tempomat

UV8 Držák mobilních telefonů, univerzální (pro Smartphone)

(jen s Automatickým ovládáním světlometů a dešťovým senzorem 5BT)

v kombinaci se Sadou Komfort Plus XAEA 24 300 29 403

v kombinaci se Sadou Business Ed. II LPX1, Sadou Elegance XADS 19 660 23 789

v kombinaci se Sadou Klima Plus XAEB 16 100 19 481

XADR Sada Design

T7E LED denní svícení

T3U Přední mlhové světlomety

QP9 Celoplošné kryty kol 10 paprskové

NP5&K34 Kožený volant a tempomat

5LK Přední a zadní nárazník v barvě karoserie

(jen s černým interiérem Connect TAMB; nelze se Sadou Klima Plus XAEB, Sadou Komfort Plus XAEA)

LPX1 BUSINESS EDITION sada 2

CJ5 Manuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny s vytápěním

2L0 Rádio CD18 BT s CD a MP3 přehrávačem, Bluetooth, USB, ovládání na volantu

NP5&K34 Kožený volant a tempomat

AXG Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí (na straně řidiče)

T7E LED denní svícení

T3U Přední mlhové světlomety

5LK Sada Exteriér 1 - Přední a zadní nárazník v barvě karoserie

(jen s černým interiérem Connect TAMB; nelze se Sadou Klima Plus XAEB, Sadou Komfort Plus XAEA, 

Sadou Elegance XADS, Sadou Design XADR)
 

XADS Sada Elegance

CJ5 Manuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny s vytápěním

2L0 Rádio CD18 BT s CD a MP3 přehrávačem, Bluetooth, USB, ovládání na volantu

NP5&K34 Kožený volant a tempomat

T7E LED denní svícení

T3U Přední mlhové světlomety

J1U Prosklené zadní nahoru vyklopitelné dveře

BSC Posuvné boční dveře s posuvným oknem na straně spolujezdce

BTG Posuvné okno na straně řidiče ve druhé řadě

5BT Automatické ovládání světlometů a dešťový senzor 

5LK Sada Exteriér 1 - Přední a zadní nárazník v barvě karoserie

(jen s černým interiérem Connect TAMB & Zadním vyhřívaným oknem se stěračem C25)

-

22 200

47 000 56 870

33 75927 900

-

19 965

-

-

-

Přední mlhové světlomety 

Zadní vyhřívané okno se stěračem a cyklovačem

COMBI+

-

15 12512 500

32 79127 100

-

-

Potahová látka černá Jet s výplní sedadel černá Connect a černou palubní deskou a chromovými 

interiérovými prvky

Base

12 500 15 125

28 000 33 880

26 862

22 022

16 500

18 200

65 000

18 200 22 022

19 500 23 595

78 650

Popis ( ● standardní výbava, - není možné objednat)



Zvýhodněné sady
Cena v Kč  bez DPH Cena v Kč  s DPH Cena v Kč  bez DPH Cena v Kč  s DPH

5LK Sada Exteriér 1

Přední nárazník v barvě karoserie

Zadní nárazník v barvě karoserie (bok)

5LS Sada Exteriér 3

5LK Sada Exteriér 1

Boční lišty v barvě karoserie

Vnější zpětná zrcátka v barvě karoserie

Zadní nárazník v barvě karoserie (střední část)

Rám zadních světel v barvě karoserie

Chromové lemování přední mřížky

17H Kryt kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie

v kombinaci s Business Ed. Sadou II LPX1, Sadou Design XADR, Sadou Elegance XADS 14 600 17 666 14 600 17 666
 

XZ47 Sport sada Combi

2oP Navigační systém Navi 50 IntelliLink s ev.mapami, 7" dotykový displej, BT, USB, ovládání na volantu

UV8 Držák mobilních telefonů, univerzální (pro Smartphone)

AJS Zatmavená okna

CJ5 Manuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny s vytápěním

NP5&K34 Kožený volant a tempomat

AXG Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí (na straně řidiče)

AUE Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč s 3 tlačítky) 

T3U Přední mlhové světlomety

T7E LED denní svícení

UDS Parkovací asistent zadní s parkovací kamerou

5BT Automatické ovládání světlometů a dešťový senzor 

5LS Sada Exteriér 3
 

XZ45 Sport sada Combi+

2oP Navigační systém Navi 50 IntelliLink s ev.mapami, 7" dotykový displej, BT, USB, ovládání na volantu

UV8 Držák mobilních telefonů, univerzální (pro Smartphone)

AJR Zatmavená okna "Privacy"

T7E LED denní svícení

UDS Parkovací asistent zadní s parkovací kamerou

5BT Automatické ovládání světlometů a dešťový senzor 

5LS Sada Exteriér 3

(nelze s Prosklenými zadními křídlovými dveřmi J1X)
 

XIDD Sport Champion sada

AVT “Keyless Open“, bezklíčové zamykání a zapalování

2L9

 

XZ39 Sada Irmscher Style

Kožené čalounění opěrek na dveřích a bočních panelech, vpředu a vzadu, se stříbrným prošíváním

Kožený potah středové konzole a manžety řadicí páky se stříbrným prošíváním

Velurové koberečky, stříbrné prošívání s Vivaro nápisem

Obložení C-sloupku a D-sloupku (pouze pro vozy s jedněmi posuvnými dveřmi)

(jen v kombinaci s černým interiérem Connect TAMB)

Příplatková výbava
Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

Kód BEZPEČNOST Součást sady

AWH
Airbag spolujezdce, boční airbag řidiče a přední hlavové airbagy

(jen s dvojmístnou lavicí na místě spolujezdce)
8 600 10 406 8 600 10 406

AY0
Airbag spolujezdce, boční přední airbagy a přední hlavové airbagy

(jen s Komfortním (samostatným) sedadlem spolujezdce s loketní opěrkou AGD)
10 000 12 100 10 000 12 100

KYJ/K/L/S/

M

Omezovač rychlosti pevně nastavený na danou rychlost

(90 km/h) (100 km/h) (110 km/h) (120 km/h) (130 km/h)
1 400 1 694 1 400 1 694

5BT
Automatické ovládání světlometů a dešťový senzor 

(jen s Předními mlhovými světlomety T3U)

Komfort/ Elegance

Viditelnost/ Sport
3 000 3 630 3 000 3 630

Kód EXTERIÉR Součást sady

T3U Přední mlhové světlomety

Viditelnost

Komfort/Premium

Design/ Elegance

Business Edition 2

4 100 4 961 • •

T7E LED denní svícení

Viditelnost 

Design/Premium

Business Edition 2

Elegance / Sport

8 200 9 922 8 200 9 922

17H Kryt kolejnic bočních posuvných dveří v barvě karoserie Exteriér 3 1 300 1 573 1 300 1 573

Základní barva - Šedá Iron, Zelená Spring 5 100 6 171 5 100 6 171

9M2 Metalická barva 16 500 19 965 16 500 19 965

Kód INTERIÉR - SEDADLA Součást sady

AGE Dvojmístná lavice spolujezdce s odkládacím prostorem pod sedadlem 4 000 4 840 • •

AGD

Komfortní (samostatné) sedadlo spolujezdce s bederní výztuhou a loketní opěrkou

(nastavitelné v 3 směrech - délka, výška a sklon) 

(jen s Airbagem spolujezdce AK5 a nebo Airbagem spolujezdce a hlavové airbagy AY0)

1 900 2 299 1 900 2 299

KA1
Vyhřívaná přední sedadla

(Dvojmístná lavice na místě spolujezdce není vyhřívaná) (jen s AWH nebo AY0)
4 000 4 840 4 000 4 840

8W8 Bez trojmístné lavice 3. řady sedadel -7 500 -9 075 -7 500 -9 075

8X6 Bez trojmístné lavice ve 2. a 3. řadě sedadel -15 000 -18 150 -15 000 -18 150

TAMB

Potahová látka černá Jet s výplní sedadel černá Connect a černou palubní deskou a chromovými 

interiérovými prvky včetně loketních opěrek ve 2. a 3. řadě sedadel 

(bez lok.opěrek pro L1H1 95k 8 míst)

2 500 3 025 • •

XAET
Obklad nákladového prostoru Focaccia - kryt spodní zadní části 3. řady sedadel, kryty oblouků kol, 

obložení bočních částí sedadel ve 2. a 3. řadě
23 000 27 830 23 000 27 830

47 795

•

-

COMBI+

17 000 20 570

Velurové čalounění v zavazadlovém prostoru a na blatnících a obložení bočních částí sedadel 

17 000

-

39 500-

•

COMBI+

24 805
Navigační systém Navi 80 IntelliLink s DAB a ev. mapami, 7" dotykový displej, BT, USB, ovládání na volantu 

81 675 -67 500

-

2 904

20 570

Base

2 400

-55 902

Base

20 500 24 805 20 500

46 200

Popis ( ● standardní výbava, - není možné objednat)



Kód INTERIÉR - KOMFORT Součást sady

AXG Elektrické ovládání předních oken s jednodotykovou funkcí (na straně řidiče)
Navi & Parking

Business Edition 2
1 400 1 694 • •

NP5 Volant potažený kůží (včetně Tempomatu K34)
Design/ Elegance

Business Edition 2
6 000 7 260 • •

K34 Tempomat

Klima Plus/Sport

Komfort Plus

Navi & Parking

Design/ Elegance

Business Edition 2

4 800 5 808 • •

C60 Manuální klimatizace
Klima Plus

Komfort Plus
22 000 26 620 - -

CJ5

Manuální klimatizace pro přední a zadní část kabiny

přední a zadní sedadla se samostatným ovládáním a vytápěním C36

Elegance

Business Edition 2
30 000 36 300 • •

v kombinaci se Sadou Klima Plus XAEB nebo Komfort Plus XAEA 15 000 18 150 • •

C36 Topení pro prostor 2. a 3. řady sedadel 11 500 13 915 • •

K08 Přídavné topení (palivové) 16 400 19 844 16 400 19 844

XBES
Nezávislé teplovodní topení s časovačem

(jen s Přídavným palivovým topením K08)
7 000 8 470 - -

XBER
Nezávislé teplovodní topení s dálkovým ovládáním

(jen s Přídavným palivovým topením K08)
11 000 13 310 - -

XYD3 Parkovací asistent (senzory vpředu) 11 700 14 157 11 700 14 157

UD7 Parkovací asistent (senzory vzadu) Premium 8 200 9 922 8 200 9 922

UDS

Parkovací asistent zadní s parkovací kamerou

(jen s Automatickým ovládáním světlometů a dešťovým senzorem 5BT)

Navi & Parking

Sport
12 200 14 762 12 200 14 762

v kombinaci se Sadou Premium LPCD 4 000 4 840 4 000 4 840

UTK
Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 2 tlačítky) 

s bezpečnostním zámkem Deadlocks
4 000 4 840 4 000 4 840

AUE
Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč s 3 tlačítky) 

(jen s Elektrickým ovládáním předních oken AXG)
Navi & Parking 1 500 1 815 • •

AUX
Dálkové ovládání centrálního zamykání (klíč se 3 tlačítky) se selektívním otvíráním dveří

(jen s Elektrickým ovládáním předních oken AXG)
2 900 3 509 2 900 3 509

AVT
“Keyless Open“, bezklíčové zamykání a zapalování 

(jen s Elektrickým ovládáním předních oken AXG)
Sport Champion 7 000 8 470 7 000 8 470

UTM Přípravná instalace pro alarm 1 000 1 210 1 000 1 210

XBGY
Alarm

(Jen s Přípravnou instalací pro alarm UTM)
8 500 10 285 - -

Kód RÁDIA & NAVI Součást sady

2L0
Rádio CD18 BT, CD a MP3 přehrávač, Bluetooth, USB, ovládání na volantu 

(nelze s Digitálním tachografem TGP)

Klima Plus

Elegance

Business Edition 2

11 000 13 310 11 000 13 310

2L2
Rádio CD18 BT DAB, CD a MP3 přehrávač, Bluetooth, USB, ovládání na volantu 

(nelze s Digitálním tachografem TGP)
13 150 15 912 13 150 15 912

2oP

Navigační systém Navi 50 IntelliLink s evropskými mapami,

7" dotykový displej, Bluetooth, USB, ovládání na volantu

Navi & Parking

Sport
13 500 16 335 13 500 16 335

v kombinaci se Sadami Business Ed. II LPX1, Klima Plus XAEB, Elegance XADS 2 500 3 025 2 500 3 025

1oP

Navigační systém Navi 50 IntelliLink DAB s evropskými mapami,

7" dotykový displej, Bluetooth, USB, ovládání na volantu
15 700 18 997 15 700 18 997

v kombinaci se Sadami Business Ed. II LPX1, Klima Plus XAEB, Elegance XADS 7 500 9 075 7 500 9 075

v kombinaci se Sadami Navi&parking OEC, Sport XZ45 nebo XZ47 2 200 2 662 2 200 2 662

2L8

Navigační systém Navi 80 IntelliLink s evropskými mapami, 7" dotykový displej, Bluetooth, USB, 

ovládání na volantu (jen s Tempomatem K34, nelze s Digitálním tachografem TGP)
20 000 24 200 20 000 24 200

v kombinaci se Sadami Business Ed. II LPX1, Klima Plus XAEB, Elegance XADS 11 750 14 218 11 750 14 218

v kombinaci se Sadami Navi&parking OEC, Sport XZ45 nebo XZ47 9 900 11 979 9 900 11 979

2L9

Navigační systém Navi 80 IntelliLink DAB s evrop.mapami, 7" dotykový displej, Bluetooth, USB, 

ovládání na volantu (jen s Tempomatem K34, nelze s Digit.tachografem TGP)
20 000 24 200 20 000 24 200

v kombinaci se Sadami Business Ed. II LPX1, Klima Plus XAEB, Elegance XADS 11 800 14 278 11 800 14 278

v kombinaci se Sadami Navi&parking OEC, Sport XZ45 nebo XZ47 9 900 11 979 9 900 11 979

UV8 Držák mobilních telefonů, univerzální (pro Smartphone)
Navi & Parking

Premium / Sport
1 800 2 178 1 800 2 178

TGP
Digitální tachograf

(jen se standardním Rádiem R16 BT, nelze se Start/Stop motory)
13 600 16 456 13 600 16 456

Kód ZAVAZADLOVÝ PROSTOR Součást sady

AQ2
Bezpečnostní síť do zavazadlového prostoru

(úchyty za 1., 2. a 3. řadou sedadel)
2 700 3 267 2 700 3 267

RWW

Ochranná mřížka za 2. řadou sedadel

(jen bez trojmístné lavice ve 3. řadě sedadel 8W8, 

nelze s Man. klimatizací pro př. a zad. část kabiny CJ5)

12 000 14 520 - -

Kód OKNA + DVEŘE Součást sady

BSC
Posuvné boční dveře s posuvným oknem na straně spolujezdce 

(jen s Posuvným oknem na straně řidiče v druhé řadě BTG)
Elegance 1 300 1 573 • •

BTG
Posuvné okno na straně řidiče ve druhé řadě

(jen s Posuvnými bočními dveřmi s posuvným oknem na straně spolujezdce BSC)
Elegance 1 300 1 573 • •

BSB Posuvné boční dveře s pevným oknem na straně řidiče (nelze pro L1H1 95k 8 míst) 10 800 13 068 - -

BSD
Posuvné boční dveře s posuvným oknem na straně řidiče (nelze pro L1H1 95k 8 míst)

(jen s Posuvnými bočními dveřmi s posuvným oknem na straně spolujezdce BSC)
12 100 14 641 10 800 13 068

J1U
Prosklené zadní nahoru vyklopitelné dveře

(jen se Zadním vyhřívaným oknem se stěračem C25) (standard s L1H1 Combi 95k)
Elegance 7 000 8 470 7 000 8 470

C25 Zadní vyhřívané okno se stěračem a cyklovačem 4 000 4 840 • •

AJS

Solar Protect - ochrana před přehřívaním kabiny, zatmavená okna  2. a 3. řady sedadel

(jen se Zadním vyhř. oknem se stěračem a cyklovačem C25, 

nelze s Polovičním prosklením kabiny AA5)

Sport 4 500 5 445 • •

AJR
Zatmavená okna "Privacy"

(pro Combi+ jen s Proskl.zad.nahoru vyklop.dveřmi J1U a Aut.ovl.světlometů a dešť.senzor 5BT)
Sport - - 8 000 9 680

AA5
Poloviční prosklení kabiny 

(3-místna lavice ve 2. řadě, vyjímatelná; jen bez 3-místné lavice 3. řady sedadel 8W8)
0 0 - -

Kód KOLA + PNEUMATIKY Součást sady

P34 Rezervní kolo 16” 3 600 4 356 3 600 4 356

P11 Uzamykatelný držák náhradního kola 500 605 500 605

Kód OSTATNÍ Součást sady

KC6 Rozhraní CAN-bus (příprava pro elektrické zařízení přestaveb) 4 500 5 445 4 500 5 445

KPD Elektrické vedení pro přestavby - 6-pinový konektor 4 000 4 840 4 000 4 840

Irmscher Paket a Obklad Foccacia je doplňková výbava společností Irmscher Automobilbau GmbH & Co. KG a Foccacia. Opel Automobile GmbH neposkytuje záruku na žádnou část paketů a neručí za jejich kvalitu. Konkrétní náhradní díly je možné objednat u dané 

společnosti. Doplňkové opce mohou snížit užitečné zatížení.

Popis ( ● standardní výbava, - není možné objednat)



Technické údaje

Karoserie

Základní rozměry

Počet sedadel 5 / 6 8 / 9 5 / 6 8 / 9

Délka 4999 4 999 5 399 5 399

Šířka s vyklopenými / zaklopenými zpětnými zrcátky 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283 1 956 / 2 283

Výška 1971 1 971 1 971 1 971

Rozvor 3098 3 098 3 498 3 498

Převis vpředu 934 934 934 934

Převis vzadu 965 965 965 965

Poloměr otáčení (od stěny k stěně) (m) 12,4 12,40 13,73 13,73

Zavazadlový prostor (rozměry)

Objem (l) se zadržovací sítí 3200 1 000 4 000 1 800

Objem (l) 3. řada sedadel sklopená - 2 100 - 2 900

Délka (min/max) 1350 - 1679 452 - 765 1750 - 2079 852 - 1165

Šířka (max.) 1 662 1 662 1 662 1 662

Šířka mezi blatníky 1 268 1 268 1 268 1 268

Výška (max.) 1 387 1 387 1 387 1 387

Výška nakládací hrany 552 552 552 552

Výška otvoru zadních dveří (max.) 1 320 1 320 1 320 1 320

Šířka otvoru zadních dveří (max.) 1 391 1 391 1 391 1 391

Hmotnosti 
1) 2700 2900

Celková přípustná hmotnost 2 760-2 840 2 870-2 935

Provozní hmotnost 1872-1882 1872-1882

Užitečné zatížení 958-888 1 053-998

Přípustné zatížení střechy 200 200

Přípustná hmotnost přívěsných vozidel při 12% stoupání

 - bržděný přívěs 2000 2000

 - nebržděný přívěs 750 750

Motory

Základní parametry

Emisní norma

Palivo

Počet válců

Zdvihový objem v cm
3

Maximální výkon v kW (k) / při otáčkách za min.

Maximální točivý moment v Nm / při otáčkách za min.

Převodovka

Výkon

Maximální rychlost (km/h)

Spotřeba a emise

Město (l/100 km)

Mimo město (l/100 km)

Kombinovaná (l/100 km)

Kombinované emise CO2 (g/km)

Spotreba a emisie (WLTP)

Kombinovaná (l/100 km)

Kombinované emisie CO2 (g/km)

2900

155-160 161-164

178-185 180-190

5,9-6,1 6,1-6,3

6,8-7,0 6,9-7,2

2965-3020

1913-1923

750

1.6 CDTI 95 1.6 CDTI 120

6-st. manuální 6-st. manuální

7,1-7,4 7,5

5,2-5,4 5,3-5,5

260 / 1 500 300 / 1 750

153 166

4 4

1 598 1 598

70 (95) / 3 500 89 (120) / 3 500

L1H1 L2H1

Euro 6c Euro 6c

Diesel Diesel

1 097-1052

200

2000



L1H1

L2H1

Technické údaje - Rozměry 


